10: Interbito, Interuenio - wtim przichodzę.

11: Intercalo, Interfero, feu interpono - wkładąm, wtikąm.

12: Intercalaris, Interiectitiuſ, interpoſitiuſ - wetknioni miedzi drugię, władzoni, włozoni.

strona: 549b

1: Intercalarium, [...] quod intercalatur - wftapienie, władzenie.

2: Intercalatio - władzenie miedze drugie.

3: Intercapedo, Interſtitium [...] inter duo ſpatia interceptum - Szerokosc oſiadłoſcz **miedzidwiema [!]** , cokrag.

4: Intercedo, Inter duo venio, me interpono - Miedzi **dwuw [!]** daięſie, wkładąm ſie.

5: Interceſſio, Impeditio, et prohibitio magiſtratus ne quid fiat - Zapowiedz.

6: Interceſſor, Is qui intercedit, impeditor - Przekazcza.

- 7: Intercido, Per medium feco - Przeczinam.
- 8: Intercifus, Praecifus, abruptus, diuifus - Przeczeti, przerąbioni.
- 9: Intercisio - Przerznienie.
- 10: Intercise, Sectim, et per incisiones - Przerzinaiać.
- 11: Intercido, Pereo, intereo, et temporis fpatio euanelco - Ginę.
- 12: Intercinctus, Maculis quibusdam circumquaque distinctus - Przegrodzoni.
- 13: Intercino, Cantum immifceo - Przispiewuię.

strona: 550a

- 1: Intercipio, Interuerto, per infidias capio, ad me transfero et domum meam conuerto - Przeymuię.
- 2: Interceptus - Przeięti, zatrzimani.
- 3: Interceptio, Ademptio, auerfio - Przeięczie.
- 4: Interceptor, Qui intercipit - Przeimacz.
- 5: Intercludo, Iter impedire, quali iter claudere - Drogę zawieram, zaftępuię, zakładam.
- 6: Interclusio, Impedimentum, oclufio, obfessio loci atque intercessio - Zawarczie, przekaza.
- 7: Intercolumnium - Szerzą miedz dwiema **tlupi** [!] . [...] fpatium illud in aedificiis quod est medium inter columnas.
- 8: Interconciliare, Beneuolum reddere - Porownanie ftron obrazonich.
- 9: Interculco - wetrodek nogami depcę wdeptuię. In medio, vel inter aliqua calco.
- 10: Intercurro, Interuenio, et intercedo - wbiegam.
- 11: Intercurfo - Częfto miedz ftroni wbiegam.
- 12: Intercursus, Interuentus, intercessio - Podbiezenie, wpadnienie.
- 13: Intercus - Czo miedz skorą i ciałem iest, **z afkorni** [!] .
- 14: Intercutaneus, Quod infra cutem est - Zaskorni.
- 15: Interdatus cibus [...] per corporis partes diuifus - Pokarm podzieloni.
- 16: Interdico, Veto, prohibeo - Zakazuię.

strona: 550b

- 1: Interdictus, Vetitus, prohibitus - Zakazani, zapowiedziani.
- 2: Interdictum, Vetatio, prohibitio - Zapowiedzenie.
- 3: Interdictio, Prohibitio - Zapowiedz.

- 4: Interdiu, [...] Per diem - wednie, **wdziu** [!] .
- 5: Interductus, Interpunctio, et distinctio, quae inter sententias a librariis duci solet - Przekręcenie.
- 6: Interdum, Aliquando nonnunquam [...], Interduatim - Podczas, niekiedy.
- 7: Interea, [...] interim, tantisper, hoc interim spatio - Zatim.
- 8: Interea temporis - wtim czasie.
- 9: Intereo, Pereo, occido, morior, intercido - Ginę, vmieram.
- 10: Interitus - Zginienie.
- 11: Interitus, Pro morte - Smiercz, zguba.
- 12: Interequito, In medio equito - we szrotku iadę.
- 13: Intereft, [...] in re est - wielienatim zależy, potrzebatego.

strona: 551a

- 1: Interfacio, Interim seu per interualla facio - Zodmianaczenie.
- 2: Interfari, interpellare, lonquentem interrumpere - Wtracicz sie w mowę.
- 3: Interfatio, Interpellatio - Wtracenie sie w mowe.
- 4: Interficio, Interimo, occido - Zabijam.
- 5: Interfector - Zabijac, mordercz, glownik.
- 6: Interfectoria - Morderka.
- 7: Interfio, [...] confumi, et interire - Ginę.
- 8: Interfectio, Caedes - Zabycie.
- 9: Interfluo, Per medium fluo - Wcziekam.
- 10: Interfluus, Quod interfluit - Wefrotku cziekaci.
- 11: Interfringo, Infringo, frango, confringo - lamie.
- 12: Interfuro, In medio duorum infanio - Szaleie miedzi **drugieni** [!] .
- 13: Interfundo, Per medium fundo - Wliewam.
- 14: Intergerini parietes [...], qui intergerunt, hoc est, ferunt, et sustinent onera - Srednia scziana od dwu sziadów spólnie zbudowana.

strona: 551b

- 1: Inter haec, [...] interea - Wtim.
- 2: Interiaceo, Interpositus sum - Wefrotku leze.

- 3: Interibi, Interea - Zatim.
- 4: Interiicio, Inter aliquid iacio, interpono, intermitto, intermiscuo - Wmiatam.
- 5: Interiectus, Interiectio - wpołrodek wrzuczenie.
- 6: Interiectio, Interpositio, et infertio - we łrodek wrzuczenie.
- 7: Interim, Interea tantisper, hoc interim spatio - Zatim.
- 8: Interimo, Interficio - Zabiiam.
- 9: Interemptio, Interfectio, caedes - Zabiczie.
- 10: Interemptor, Interfector occisor - Zabyak.
- 11: Interemptus, Sublatus - Zabyti.
- 12: Interior - Spodni.
- 13: Interiungo, Sublato - Hamuie, zawczyagam.
- 14: Interlino, Scripturam, vel picturam lituris corrumpo, scripturam induco, deleo, extinguo - Zamazuię.
- 15: Interloquor, Interpello, alterius loquentis orationem interrumpo -

strona: 552a

Wmowe wpadam.

- 1: Interlocutio, Sermonis interpositio, interpellatio - Wpadnienie wmowe.
- 2: Interluceo, In medio luceo, vel interea luceo, vel inter aliquid luceo - Wefrodek łwieczę.
- 3: Interluco, Ramos seu plantas inutiliter pullulantes cum interuallo refeco - Przepleniam gałezi.
- 4: Interlucatio - Okrzęsiwanie.
- 5: Interlunium, [...] id spatium temporis: in quo nec amplius luna vetus apparet, nec adhuc noua videtur - Czas ten ktorego miefiacz na nowie nie łwieczy.
- 6: Interluo, Interfluo - Przez łrodek cziekę.
- 7: Intermaneo, Inter, vel in medio maneo - We łrotku łtoię.
- 8: Intermedius, Interiacens - Sredni.
- 9: Intermeo, Interfluo, hoc est, per medium meo, et fluo - Przez łrodekide [!] .
- 10: Intermetris luna, [...] interlunium, et coitus lunae - Now miefiacza, złaczenie miefiaca z łoncem.
- 11: Intermico, in medio splendo - Łfnefie, łliskamfie.

12: Interminor, Magnum malum denuntio, vehementer minor - Zakazuję.

13: Interminatus, Non terminatus, termino carens, indefinitus - Nie ograniczoni, nie skonczeni.

14: Interminus, Quod non habet terminum - Nie skonczeni.

strona: 552b

1: Intermitceo, Interpono, commitceo - Wmieszam.

2: Intermitto, Ad tempus omitto, cello - Na czas odkładam, przepuszczam.

3: Intermissus, Intermissio - Odłożenie.

4: Intermissio, Vacatio ab aliquo munere per aliquod tempus - Przełtanie.

5: Intermorior, Morior, pereo, intereo, perdor - Vmieram.

6: Intermundium - Szrod swiata. Spatium medium inter plures mundos

7: Intermuralis - Miedzi muriowi.

8: Internascor, In medio nascor, inter aliquod nascor - Wefrotku sie rodzę.

9: Interneco, Deleo, fimul interficio, et multitudinem totam ferme complectitur - Wibięam co ziwego.

10: Internecio, siue internectio, Vitae priuatio, interfectio, caedes, strages - Zabiczie, poręzka.

11: Internecinus, Quod ad internecionem geritur - Morderski smiertelni, **winięzcuęci [!]** .

12: Internecto, Colligare, inter se connectere - Wtikam.

13: Internigrans, Passim nigricans - Czarnawi.

14: Internidifico - Gniazdo wbudiwęam.

15: Interniteo, Inter alia niteo, peluceo - Lsne sie miedzi drugiem.

16: Internodium, [...] spatium medium inter duos nodos, quale videmus in arundinibus et culmis - Szerz miedzi dwiema sekami.

17: Internosco, Inter alios nosco, siue discerno -

strona: 553a

Rozeznavam.

1: Internundinium, [...] Spatium nouem dierum, id quod nouem dies continuos habet - Czas wdziewiaczi dniach.

2: Internuntius, Qui inter duos medius est ad aliquid transigendum, et modo huic, modo illi per vices nuntiat - Pożel odnozaci zobuętron poßelstwo.

- 3: Internuntio - Posła odiednego do drugiego flię.
- 4: Interro, Terendo immitto - Wcieram.
- 5: Intritum, Genus edulij ex alliis, cafeo, oleo, ouis, et porro concinnatum - Drobianka.
- 6: Interordinium, Spatium quod est inter ordines - Szerz **miedz i [!]** rzędami.
- 7: Interpello, [...] loquentem vel aliquid agentem interrumpere - Przeriwam mowe, wpadam wdrugiego rzecz.
- 8: Interpellatio, Interloquutio, interruptio, impeditio - **Mowiprzerwanie [!]** .
- 9: Interpellator, Interuentor, qui interrumpit fermonem aut aliud aliquid agentem - Mowi rozriwca, przeriwac.
- 10: Interpensiui parietes, [...] qui supra contignationem ftruuntur, nec in solo fun-

strona: 553b

damentum habent - Gankowefcziani.

- 1: Interplico, Passim implico - Wmotuię, wkracam.
- 2: Interpolo, [...] immuto, vel inftauro, et rebus vetuftis formam induco - Odnawiam, poleruię.
- 3: Interpolatio - Przepolerowanie.
- 4: Interpolator, Qui antiquas vestes reconcinnat, ac renouat - Szat ftarich polierz, przichedozca.
- 5: Interpolis, Quod interpolatum est - Wipolerowani, wiprawioni.
- 6: Interpolus, Interpolis, reconcinnatus - Wichedozoni.
- 7: Interpono, Interfero, interiicio - Wkładam.
- 8: Interpositus - Wefrod włożoni.
- 9: Interpositus, Interpositio - Włożenie wefrodek.
- 10: Interpositio, Infertio, interiectio - Wefrod włożenie.
- 11: Interpremo, Comprimo, vel premendo collido - Scziskam.
- 12: Interpres, [...] qui in aliqua re agenda medius est, et veluti conciliator, et auctor - Tłomacz, wkładacz.
- 13: Interpretor, Expono, explico, explano -